2024 年６月 17 日

各 位
 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 菅原 正純
  （東証グロース・コード 8938）
 問合せ先 経営企画部 部長 涌井 弘行
  （TEL 03-5545-8101）

連結子会社における業務受託報酬計上に関するお知らせ

当社連結子会社であるグローム・マネジメント株式会社（以下、GMMA）は、ある医療機関（以

下、対象法人）の経営主導権限の取得に関するアドバイザリー業務を受託したため、業務受託報酬

を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

当社連結子会社である GMMA は、委託元である医療法人グループ（以下、委託元）から、対象

法人の経営主導権限の取得に関するアドバイザリー業務を受託するため、委託元との当該アドバイ

ザリー契約締結について取締役会にて本日決議いたしました。
当該アドバイザリー契約の締結により、GMMA は業務受託報酬を受領することが確定いたしま

した。

２．受領予定の業務受託報酬額

210 百万円（税別）

３．委託元及び具体的な取引の概要

委託元との守秘義務契約により、委託元の名称および具体的な取引内容については、開示を差し

控えさせていただきます。

４．スケジュール

2024 年６月 17 日      GMMA 取締役会決議、アドバイザリー契約締結
2024 年６月 25 日（予定）  報酬受領①（200 百万円）
2024 年９月 26 日（予定）  報酬受領②（10 百万円）

５．今後の見通し

上記業務受託報酬 210 百万円は、2025 年３月期第１四半期に係る連結売上高に計上予定です。
なお、2025 年３月期の連結業績予想につきましては、2024 年５月 15 日付決算短信で公表した

連結業績予想に変更はありません。
以 上